磁性传感器 MSK5000
增量值编码,数字化接口,分辨率 1μm
特点:
■    最大分辨率1μm
■    重复精度 ±0.01 mm
■    LED状态显示
■    与磁尺MB500配合使用
■    与磁尺间距达2 mm

A
B
名称 订货代码 规格参数 备注
工作电压 10  6.5 ... 30 V DC
11  4.75 ... 6 V DC
传感器外形 K  塑料外壳,有 LED 状态显示
M  金属外壳,有 LED 状态显示
AM  金属外壳,无 LED 状态显示
连接类型 E1  散装线, 2m 线缆
E6X  圆型插头,不配插头,需另行购买
E8X  9 针 D-SUB,不配插头,需另行购买
  线缆长度可定制
线缆长度 L ... 1 ... 20 m, 以 1 m 为单位
其他要求
输出电路 PP  推挽式 工作电压 10
LD  线驱动
参考点信号 O  无
I  循环参考点
R  固定参考点
分辨率
(μm)
... 0.001, 0.005, 0.010, 0.025,
0.050, 0.1
脉冲间隔时间
(μs)
... 0.2, 0.5, 1, 2.5, 4, 8, 16, 32, 66
MSK5000  ‐    ‐   ‐    ‐   ‐   ‐   ‐   ‐
    A    B    C    D E F G H
订货明细表